ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ)

Р Е Ш Е Н И Е

 21 июня 2017 года             № 72/867-1

г. Симферополь

О Перечне и формах документов, представляемых

избирательными объединениями, кандидатами в территориальную

избирательную комиссию Киевского района города Симферополя

(с полномочиями окружной избирательной комиссии) при

проведении дополнительных выборов депутата Симферопольского

городского совета городского округа Симферополь Республики Крым

первого созыва по одномандатному избирательному округу №14

10 сентября 2017 года

 В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 17 части 2

статьи 21 Закона Республики Крым от 5 июня 2014 года № 17-ЗРК «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований в

Республике Крым», Методическими рекомендациями по вопросам, связанным

с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в

органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы

местного самоуправления, утвержденными постановлением ЦИК РФ от 11

июня 2014 года № 235/1486-6, решением территориальной избирательной

комиссии Железнодорожного района города Симферополя от 21 июня 2017

года № 72/863-1 «О возложении полномочий окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного округа № 14 по подготовке и

проведению дополнительных выборов депутата Симферопольского

городского совета городского округа Симферополь Республики Крым первого

созыва 10 сентября 2017 года на территориальную избирательную комиссию

Киевского района города Симферополя», территориальная избирательная

комиссия Железнодорожного района города Симферополя

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень и формы документов, представляемых

избирательными объединениями, кандидатами в территориальную

избирательную комиссию Киевского района города Симферополя (с

полномочиями окружной избирательной комиссии) при проведении

дополнительных выборов депутата Симферопольского городского совета

городского округа Симферополь Республики Крым первого созыва по

одномандатному избирательному округу №14 10 сентября 2017 года

(Приложение №1).

2. Опубликовать решение в газете «Южная столица Крым» и разместить

настоящее решение на официальном сайте городского совета муниципального

образования город Симферополь в подразделе «Территориальные

избирательные комиссии» - «Территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района города Симферополя».

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на

секретаря Железнодорожного района города Симферополя Бабий А.С.

Председатель комиссии                                                                      О.И. Ященко

Секретарь комиссии                                                                            А.С. Бабий